ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-VX                         Tuy Phước, ngày        tháng 6 năm 2024

      Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao t nh Bình Định.

 Hiện nay, UBND huyện Tuy Phước đang triển  hai xây dựng lại Nhà lưu

niệm nhà thơ Xuân Diệu, tại th n T ng  i n     Phước   a  c ng trình dự  iến

hoàn thành vào tháng 10/2024. Theo đó ngày 22/06/2024, UBND huyện Tuy

Phước đã t  ch c làm việc với UBND huyện Can Lộc, t nh Hà Tĩnh để xin phục

chế các tư liệu, hiện vật mang về trưng bày tại Nhà lưu niệm Xuân Diệu.

 Để đ m b o cho việc thống  ê, sưu tầm  trưng bày các tư liệu, hiện vật tại

nhà lưu niệm mang tính khoa học, trang trọng và kịp đưa vào khánh thành nhân

ngày giỗ của nhà thơ Xuân Diệu (18/12/2024), UBND huyện Tuy Phước  ính đề

nghị Sở Văn hóa và Thể thao tạo điều  iện cho B o tàng Bình Định tham gia, phối

hợp hỗ trợ UBND huyện trong việc thống  ê, sưu tầm  trưng bày các tư liệu, hiện

vật tại Nhà lưu niện Xuân Diệu cho đến khi hoàn thành đưa vào sử dụng.

UBND huyện Tuy Phước  ính mong L nh đạo Sở Văn hóa và Thể thao

quan tâm  tạo điều  iện để triển  hai  thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- B o tàng Bình Định;

-  T  P T UBND huyện (Đ/c Tân);
- Phòng VH-TT huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- PCVPVX, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

V/v hỗ trợ thống  ê  sưu tầm

trưng bày hiện vật tại Nhà

lưu niệm nhà thơ Xuân Diệu

.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:42:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-25T15:21:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-26T07:19:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T08:07:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T08:07:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T08:07:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!